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1. JÄRJESTÖTOIMINTA 
  

1.1 Yleistä 
Liiton vuoden 2009 päätoimintana oli yhteiskunnallinen vaikuttaminen monipuolisesti melon-
nan kaikilla osa-alueilla niin valtakunnallisesti kun seura- ja järjestösektoreilla. Nuorisotoimin-
taa painotettiin kaikissa toiminnoissa, harrasteliikuntapalveluita monipuolistettiin jäsenseuroil-
le, sekä jäsen- ja toimistopalvelut saatiin vastaamaan entistä paremmin jäsenseurojen tarpei-
ta. 
 

1.2 Liiton organisaatio 
Liiton puheenjohtajana toimi Kari Hellström, lisäksi liiton hallituksessa oli kymmenen varsi-
naista ja viisi varajäsentä. Työntekijöinä liitossa toimivat 2009 Pia Kuva toiminnanjohtajana, 
Stina Koivisto toimistopäällikkönä ja Riikka Holopainen harraste- ja nuorisokoordinaattorina 
(1.4.2009 alkaen).  
 
Toimintavuoden aikana pidettiin kaksi sääntömääräistä kokousta. Kevätkokous pidettiin  
25. huhtikuuta, Kisakallion urheiluopistolla Lohjalla. Läsnä oli kahdeksan äänivaltaista jäsen-
seuraa. Syyskokous pidettiin 7. marraskuuta 2009 Kokoushotelli Rantapuistossa Helsingissä. 
Kokouksessa oli läsnä 16 äänivaltaista jäsenseuraa. 
 
Kansainvälisessä toiminnassa osallistuttiin ECA:n ja PM-liittojen kokouksiin ja palavereihin. 
ECA:n kokouksessa liittoa edusti Pia Kuva ja PM-kokouksessa Kaj-Erik Fohlin. 
 
Risto Lehtinen toimii ICF:n ratavaliokunnan jäsenenä vuosina 2009–2012. Vuoden 2009 ai-
kana Lehtinen toimi Maailman Cupin ylituomarina, arvokisatuomarina nuorten MM-kisoissa 
Moskovassa ja aikuisten MM-kisoissa Dartmouthissa Kanadassa. Lehtinen osallistui uuden 
kansainvälisten tuomareiden koulutusohjelman suunnitteluun ja toteutukseen, tähän kuului 
uusi kirjallinen ja videokoulutusmateriaali sekä lähtötasokoe. Uusi koulutus sisältää käytän-
nön harjoittelun kv-kisojen yhteydessä. Koulutusohjelma pilotoitiin syksyllä Aasian mesta-
ruuskilpailujen yhteydessä Teheranissa ja Afrikan mestaruuskisojen yhteydessä Abidjanissa 
Norsunluurannikolla. Muu valiokuntatyö keskittyi uusien sääntöjen käyttöönottoon, uuden 
olympiaohjelman valmisteluun sekä vuosien 2009-2012 arvokisa- ja olympiaohjelmien lajiva-
lintoihin ja aikatauluihin. Olympialaisten valintajärjestelmästä tehtiin myös valiokuntaehdotus 
ICF:n hallitukselle. 
 
Tilintarkastajat 
Tilintarkastajina toimivat Antti Koskinen (KHT) ja Risto Fagerholm sekä varatilintarkastajina 
Kristina Honkanen ja Juha Sulosaari. 
 

1.3 Hallituksen toiminta 
Hallitus kokoontui kauden aikana seitsemän kertaa. Tammi- ja lokakuun kokouksen olivat 
kaksipäiväisiä toiminnan kehitys- ja suunnittelukokouksia.   
 
Hallituksen kokoonpano 
Kari Hellström  puheenjohtaja  Melan Vääntäjät strategia 
Pekka Anttila jäsen, varapj. Merimelojat  talous 
Sylvain Eckhardt jäsen  K & C 
Pertti Karttunen jäsen  Kanoottisissit 
Veli-Matti Lehtonen jäsen  K & C   
Anne Lemmetty jäsen  Kangasalan Melojat valmennus 
Kari Nykänen jäsen  S. Kanoottipurjehtijat   tiedotus 
Antti Paavilainen jäsen  Kohina-koskimelonta    
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Jukka Ritala jäsen  Pirkka Melojat  
Tapani Saarinen jäsen, varapj. Kangasalan Melojat kilpailusäännöt 
Maarit Tervo jäsen  Tampereen Vihuri 
Merja Heiskanen varajäsen  Vesisamoilijat 
Panu Kanniainen varajäsen  Merimelojat 
Taina Kinnunen varajäsen  Canoa 
Bela Pavelka varajäsen  Meloiloa 
Hanna Siven varajäsen  Merimelojat  
 
Hallituksen kokouksiin osallistuivat myös esittelijänä toiminnanjohtaja Pia Kuva ja kokousten 
sihteerinä toimistopäällikkö Stina Koivisto. 
 
Toimintavuoden lopussa kanoottiliitossa oli 74 jäsenseuraa, joissa henkilöjäseniä oli yhteen-
sä 10243. Naisia harrastajista on n. 45 prosenttia. Uusina seuroina liittoon liittyivät vuoden 
2009 aikana Kesälahden Urheilijat ry / melontajaosto ja Itä-Suomen Soutuklubi ry. 
 
Lisenssit & vakuutukset 
Kauden aikana lunastettiin Kanoottiliiton kilpailulisenssejä yhteensä 309 (2008: 263) melojal-
le. Kilpailulisenssin lunastaneista oli alle 16-vuotiaita 75 (2008: 78) henkilöä eli 24%. Lisäksi 
lunastettiin 16 (2008: 31) harrastajalisenssiä ja 141 (2008: 4) melojan kortti -vakuutusta. 
 
Työvaliokunnan toiminta 
Työvaliokuntaan kuuluivat, Kari Hellström (pj.), Pekka Anttila (varapj.), Tapani Saarinen ja Pia 
Kuva (toiminnanjohtaja). Työvaliokunnan sihteerinä toimi Stina Koivisto (toimistopäällikkö). 
Työvaliokunta kokoontui toimintavuoden aikana kerran. 
 

1.4 Strategiset toiminnot 
Liiton strategian mukaisesti melontakulttuuria on edistetty kaikissa sen eri muodoissa pyrkien 
toimimaan Reilun Pelin periaatteiden mukaisesti. 
 
Tiedotus- ja jäsenpalvelutoimintaa parannettiin palkkaamalla Stina Koivisto kokopäiväiseksi 
toimistopäälliköksi toimisto- ja talouspalvelutehtäviin sekä Riikka Holopainen osa-aikaiseksi 
harraste- ja nuorisokoordinaattoriksi. Jäsenpalveluista lisenssivakuutusten Melojan kortin 
käyttö kasvoin yli 100 %:a Liiton jäsenseuroista kaksi hyödynsi jäsenseurojen mahdollisuu-
den saada kirjanpitopalveluja jäsenhintaan.  
 
Tiedotusta seuroille ja urheilijoille monipuolistettiin erilaisiin hankerahoitusvaihtoehtoihin. Tu-
kien hakijamäärä liiton jäsenistön osalta lisääntyi edellisistä vuosista. Vuoden aikana haettiin 
mm. Nuori Suomi ry:n paikallistukea, urheilijastipendejä, valmennustukia ja OPM:n erityis-
määrärahatukia. Oulusta K&C sai ensimmäistä kertaa jaossa ollutta tukea päätoimisen seu-
ratoimijan palkkaukseen. Tukea jaettiin vain 200 seuralle Suomessa.  
 
Nuorisotoiminnan kehittäminen oli yksi kauden tärkeistä painopistealueista. Nuorisotreffit 
aloittivat ensimmäisellä tapaamisella toimintansa ”yli lajien” yhteisesti melojien ja soutajien 
jäsenistön kesken. Uusien Sinettiseurojen hakuprosessien tukeminen aloitettiin seuroista, 
jotka vastasivat ”kutsuun” ja hakivat auditointiohjeistusta. 
 
Nuorten toimintaan saatiin vahvaa panostusta oto-valmentaja Filippa Sjöbergin avulla. Hän 
vastasi 18-23-vuotiaiden valmennuksesta ja toimi yhteistyössä muiden lajivalmentajien ja 
ohjaajien kanssa. Pärskettä melontaan -hankerahalla saatiin materiaalista tukea nuorisotoi-
mintaan. Koordinaattori Riikka Holopainen teki seurakäyntejä ja kertoi Nuori Suomen linjauk-
sista ja kartoitti seurapalveluiden tarvetta seuroissa. 
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Liiton strategiapalautteiden ja -tavoitteiden mukaisesti koulutus- ja valmennusjärjestelmää 
työstettiin Kanootti- ja Soutuliiton yhteisellä VOK-hankkeella yhteistyössä SLU:n, OK:n ja 
Suomen Urheiluopiston kanssa. Hanke jatkuu toista vuotta. Valmentaja- ja ohjaajakoulutuk-
sen kautta valmistuu seuroille eri valmennus- ja ohjaajatason valmentajia. VOK-hankeryhmä 
kokoontui kuusi kertaa, joista neljä oli pitkiä työkokouksia. Hankeryhmä työstää ja päivittää 
nykyisiä ja uusia koulutusjärjestelmiä; valmennuksen, harraste- ja nuorisokoulutusten osalta. 
Ryhmään kuuluvat: Veli-Matti Lehtonen, Anne Rikala, Päivi Vilen ja Pia Kuva Kanoottiliitosta 
sekä Soutuliitosta: Tiina Ven, Ilona Hiltunen ja Kristiina Danskanen.  
 
Kanoottiliiton ja Soutuliiton yhteistyömahdollisuuksien kartoittamista ja selvitystyötä tehtiin 
pitkin kulunutta vuotta. Iso työryhmä (liittojen hallitusten ja jaostojen jäseniä) tapasi Lahdessa 
keväällä, seuraavaksi asiaa työstettiin hallitusten yhteisissä tapaamisissa yhdessä konsultti 
Juha Heikkalan johdolla.   
 
Liiton hallituksen ja jaostojen jäseniä sekä toiminnanjohtaja osallistuivat asiantuntijoina erilai-
siin liikuntaympäristön rakennus- ja kunnostuskartoituksiin eri puolilla Suomea. Näiden osal-
listumisten kautta kuntasektorilla tietoisuus Kanoottiliiton toiminnasta kasvoi ja paikalliset 
seuratoimijat saivat taustatukea uusille paikallisille rakennus- tai kunnostushankkeilleen.  
 

1.5 Jaostojen kokoonpanot 
 
Freestylejaosto 
Jyri Hämäläinen Merimelojat  lajipäällikkö 
Antti Paavilainen  Kohina  hallituksen yhteyshenkilö 
Tuomas Kaukola  Kyröjoen Koskihäjyt  urheilijaedustaja, säännöt ja tuomarointi 
Jussi Immonen  Merimelojat  sihteeri 
Mikko Wendelin Kuusamon Koskimelojat maajoukkuevalmentaja 
Tuomas Niskanen Kohina  lajivalmentaja 

Freestylejaoston toiminta vuonna 2009 oli vilkas. Kauden tärkeimmät 
tapahtumat olivat MM-kisat Thunissa Sveitsissä, SM-kisat free-
stylessä ja boatercrossissa sekä Eurocup. Lisäksi maajoukkue leireili 
ennen MM-kisoja ja maajoukkue piti hyvää palautetta saaneen free-
stylekurssin lajista kiinnostuneille. Jaosto kokoontui vuoden aika viisi 
kertaa sekä piti aktiivista yhteyttä sähköpostilla. 

 
Harrastemelontajaosto 
Taina Kinnunen Canoa  pj ja hallituksen yhteyshenkilö 
Maarit Tervo Saaristomeren Melojat 
Riikka Holopainen harraste- ja nuorisokoordinaattori 1.4.2009 alkaen 
  Jaosto kokoontui kerran vuoden aikana. 
Kanoottipoolojaosto 
Lauri Perälä  Melan Vääntäjät  lajipäällikkö 
Pekka Anttila  Merimelojat  hallituksen yhteyshenkilö 
Mikko Mäkelä  Hiidenveden Purjehtijat 
Aarne Miettinen  Merimelojat 
Jarkko Taiviola  Vesisamoilijat ry 
  Jaosto kokoontui kolme kertaa vuoden aikana. 
Kanoottipujottelu- ja koskisyöksyjaosto 
Sylvain Eckhardt K&C  lajipäällikkö ja hallituksen yhteyshenkilö 
Aarne Miettinen  Merimelojat  
Hanna Sivén  Merimelojat  
Petri Voutilainen  Taivalkosken Melojat  
  Jaosto kokoontui kerran vuoden aikana. 
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Kanoottipurjehdusjaosto 
Simo Poikolainen Sipoon Kanoottiklubi lajipäällikkö 
Kari Nykänen  Tuusmelojat  hallituksen yhteyshenkilö 
Harri Haapala Tuusmelojat 
Harri Mäkelä  Tuusmelojat  
Olli Virta   Suomen Kanoottipurjehtijat 

Kanoottipurjehdusjaosto kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa. Ko-
kouksissa käytiin läpi purjeiden mittausohjeita ja siihen tehtiin pieniä 
lisäyksiä. Lisäksi mietinnässä oli luokkasääntöihin mahdollisia turval-
lisuutta edistäviä muutoksia. 

 
Maratonmelontajaosto 
Jukka Ritala PirkkaMelojat lajipäällikkö ja hallituksen yhteyshenkilö 
Veikko Haukka  
Hannu Kaukola Tampereen Vihuri   
Heikki Ritvos  Merimelojat 
  Jaosto piti yhteyttä keskenään sähköpostitse ja puhelimitse.  
 
Nuorisojaosto 
Maarit Tervo Tampereen Vihuri pj ja hallituksen yhteyshenkilö 
Simo Aho   Mikkelin Melojat 
Alisa Kulmala Kangasalan Melojat  
Matti Pettersson  Merimelojat 
Riikka Holopainen harraste- ja nuorisokoordinaattori 1.4.2009 alkaen 

Jaosto ei kokoontunut toimintavuoden aikana.  
 

Ratamelontajaosto 
Panu Kanniainen Merimelojat  lajipäällikkö 
Anne Lemmetty Kangasalan Melojat hallituksen yhteyshenkilö 
Merja Heiskanen Vesisamoilijat  
Hanna Lagström Saaristomeren Melojat  
Bela Pavélka Meloiloa 
Jukka Ritala Pirkka Melojat  
Harria Sairiala Pirkka Melojat  
Lauri Palmroth Ruoveden kanooottipurjehtijat   
Jussi Paatonen   asiantuntijajäsen 
Filippa Sjöberg   asiantuntijajäsen 
Jenni Walinen   asiantuntijajäsen 

Kokouksia pidettiin vuoden aikana neljä. Lisäksi monia asioita käsi-
teltiin kauden aikana sähköpostien välityksellä.  

 
Melontaturvallisuusjaosto 
Pertti Karttunen Kanoottisissit pj ja hallituksen yhdyshenkilö  
Veli-Matti Lehtonen K&C  varapj 
Leena Arpiainen Espoon Eskimot sihteeri 
Seppo Paavola Merimelojat 
Oula-Matti Peltonen  Rovaniemen Melojat 
Petri Sutinen Merimelojat 
Maarit Tervo Tampereen Vihuri 
Pekka Tyllilä Kajak 

Turvaryhmän kokouksia pidettiin kolme: Vierumäellä, Kermalla ja 
Helsingissä. Kouluttajatiedotteita lähetettiin neljä kappaletta ja lisäksi 
tiedotettiin kurssien materiaaleista sekä kouluttajatapaamisista. 
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1.6 Liiton työryhmät 
 
Olympiakomitean toisen aallon työryhmä 
Työryhmään ilmoittautuivat seuraavat henkilöt: Esko Aaltonen, Pekka Anttila, Sylvain Eck-
hardt, Kari Hellström, Panu Kanniainen, Hannu Kaukola, Pia Kuva, Tuomas Niskanen. Työ-
ryhmän työskentely loppui vuoden 2009 aikana, eikä työryhmä ehtinyt kokoontua vuoden 
aikana. 
 
Meloja-lehden toimituskunta 
Ilkka Pitkänen päätoimittaja 
Pia Kuva 
Veli-Matti Lehtonen 
Kari Nykänen hallituksen yhteyshenkilö 
 

1.7 Liiton toimijoiden edustukset 
 
Melontaturvallisuuden neuvottelukunta 
Pertti Karttunen Kanoottisissit 
Oula-Matti Peltonen Rovaniemen Melojat 
 
Nuori Suomi ry  
Pia Kuva   
Stina Koivisto 31.3.2009 asti 
Riikka Holopainen 1.4.2009 alkaen 
 
Suomen Olympiakomitea 
Esko Aaltonen  
 
SuomiMeloo ry 
Pia Kuva   
 
Suomi Vesille  
Pia Kuva  
 
Vantaanjoen neuvottelukunta 
Antti Paavilainen Kohina 
(Jorma Kanerva  Tuusmelojat) 
 
Veneilyasiain neuvottelukunta 
Seppo Paavola  Merimelojat 
Pertti Karttunen (varalla) Kanoottisissit 
 
1.8 Huomionosoitukset, vuoden valinnat ja seuramestaruudet 
 
Liiton kevätkokouksessa luovutettiin Esko Aaltoselle Opetusministeriön hänelle myöntämä 
Suomen Liikuntakulttuurin ansioristi kullattuna.  
 
Liiton toimintavuoden aikana myöntämät huomionosoitukset ja vuoden valinnat: 
Kultainen ansiomerkki  Kari Hellström 
Hopeinen ansiomerkki  Oula-Matti Peltonen ja Petri Sutinen 
Kultainen plaketti  Keijo Ahvonen, Jyri Aulio, Unto Elo, Jari Väkiparta, Pirjo Väki-

parta  
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Hopeinen plaketti Ari Vesanto, Jussi Wallin 
Melojan suurmestarimerkki Kimmo Latvamäki, Lauri Palmroth 
Vuoden meloja Kalle Mikkonen, Kangasalan Melojat 
Vuoden ratameloja  Kalle Mikkonen, Kangasalan Melojat 
Vuoden valmentaja Jenni Walinen & Jussi Paatonen (ratanuorten valmennus) 
Vuoden nuori meloja Oona Vasko, Pirkka-Melojat 
Vuoden maratonmeloja Tommi Ritala, Pirkka-Melojat 
Vuoden veteraanimeloja Pentti Sahi, Ruoveden kanoottipurjehtijat 
Vuoden freestylemeloja Mikael Lantto, Tornion seudun melojat 
Vuoden kanoottipurjehtija Asko Nikander, Suomen Kanoottipurjehtijat 
Vuoden kanoottipujottelija Johanna Magga, K&C 
Vuoden retkimeloja Benjamin Donner, Saaristomeren melojat 
Vuoden kanoottipooloseura Hiidenveden purjehtijat  
Vuoden kanoottipooloilija  Jarkko Taiviola, Vesisamoilijat 
Leo Backman palkinto Rauli Kohvakka, Kohina-koskimelonta 
 
Seuramestaruudet 
Freestyle 
 Kohina  25 
 Kyrönjoen Koskihäjyt 25 
 Merimelojat  19 
Kanoottipoolo 
 Kajak  10 
 Hiidenveden Purjehtijat 8 
 Melan Vääntäjät 7 
Kanoottipujottelu & Koskisyöksy (Slalom ja WWR) 

K&C   84  
Merimelojat  46 
Muonion Melojat  22 

Maraton 
 Merimelojat  66,5 
 Saaristomeren melojat 40,0 
 Pirkka-Melojat 40,0 

Ratamelonta 
 Kangasalan Melojat 287 
 Vesisamoilijat 271 
 Pirkka-Melojat 210 
 
 

2. NUORISOTOIMINTA 
 

2.1 Yleistä 
Toimintavuoden aikana liiton nuorisotoiminta keskittyi nuorten melontaleirin järjestämiseen 
Kisakallion Urheiluopistolla heinäkuussa. TULe2009-suurtapahtuman yhteydessä Tampereel-
la esiteltiin melontalajeja nuorille. Nuori Suomi ry teki liittoomme liittoauditoinnin ja päivitettiin 
liiton Sinettivaatimukset sekä saimme uuden nuorisomelonnan logon käyttöömme. 
 
Nuorisotoiminnan kehittämisen haasteisiin tartuttiin Hämeenlinnan Vanajanlinnassa 31.10. 
Paikalla olivat nuorten parissa toimivia Kanoottiliiton ja Soutuliiton jäsenseurojen seuratoimi-
jat yhteensä 14 seurasta. Päivän aikana ratkottiin seuratoimijoiden esille tuomia haasteita ja 
ongelmia. Yhteisiä tapaamisia toivottiin lisää. 
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2.2 Pärskettä melontaan -hanke 
Opetusministeriön erityismäärärahan turvin hankittiin vuoden aikana junioreille melontaan 
tutustumiseen soveltuvia kajakkeja, meloja ja kypäriä. Varusteet soveltuvat myös nuorten 
kanoottipoolon harrastamiseen. Varusteet olivat vuoden 2009 aikana Kallan Melojien käytös-
sä Kuopiossa ja niitä käytettiin myös pääkaupunkiseudun koululaismelonnoissa. 
 

2.3 Freestyle 
Nuorisotoiminnan aktivointitoimet ovat tuottaneet selkeitä tuloksia. Freestylemelonnan nuor-
ten harrastajien määrä jatkoi kasvuaan ja alle 18-vuotiaita harrastajia on Suomessa jo toista-
kymmentä. 
 
Toimintakauden aikana järjestettiin viikonlopun kestänyt koskimelonnan nuorisoleiri Lieksan 
Neitikoskella. Freestylemelonnan nuorten SM-kilpailut melottiin 13.6.2009 Lieksan Neitikos-
kella leirin yhteydessä. K1-miehet alle 18-vuotiaiden kultaa vei Teemu Väliahdet, hopealla 
meloi Juuso Karttunen ja pronssia vei Niko Niemi.  
 

2.4 Kanoottipoolo 
Vuoden 2009 tavoitteena oli jatkaa systemaattista nuorisotyötä ja nostaa toiminnan tasoa 
edellisvuotta ylemmäksi. Nuorisoleirejä järjestettiin kaksi ja nuorten maajoukkue osallistui 
kansainväliseen turnaukseen Tanskassa. 
 
Ensimmäinen leiri järjestettiin 6.-8.3.2009 Vierumäellä. Leirille osallistui 13 nuorta ja kaksi 
valmentajaa ja joukkueenjohtaja sekä huoltaja. Toinen leiri järjestettiin Lohjalla 13.-
14.6.2009. Leirille osallistui 13 nuorta ja kaksi valmentajaa ja joukkueenjohtaja. Päävalmen-
taja molemmilla leireillä toimi Santtu Mäkinen, valmentajana Aarne Miettinen ja joukkueenjoh-
tajana Jarkko Taiviola.  
 

2.5 Kanoottipujottelu ja koskisyöksy 
Jaoston päätavoite oli laadukkaan ja mielekkään toiminnan järjestäminen nuorille pujottelijoil-
le. Järjestettiin leirejä, joista yksi ulkomaan leiri toteutui onnistuneesti tiiviissä yhteistyössä 
paikallisten melojien kanssa. Sekä maajoukkueen että nuorisotoiminnan yhteistyö ulkomaa-
laisten melojien kanssa sujui hienosti, ja yhteistyötä on tarkoitus kehittää entisestään. Myös 
maajoukkue- ja nuorisoleiritoiminta on yhdistetty aina kun on ollut mahdollisuus siihen. Taus-
tatavoite on edelleen Lontoon Olympialaiset 2012. 
 
Kaudella 2009 pidettiin seitsemän leiriä, joista neljä oli puhtaasti kanoottipujotteluleirejä ja 
kaksi koskimelonta- ja kanoottipujotteluleirejä. Osa leireistä toteutui tiiviissä yhteistyössä me-
lontaseura K&C:n kanssa. Nuorten harjoitusleireille on osallistunut maajoukkuemelojia. 

23.–26.4.  Kanoottipujottelu, Ripatinkoski (Hirvensalmi) 
14.–17.5.  Kanoottipujottelu, Vongankoski (Rautavaara)  
4.-7.6. Koskimelonta ja kanoottipujottelu, Tulikurkku/Koiteli (Kiiminki) 
15.-18.6. Kanoottipujottelu, Taivalkoksi 
22.-25.6. Koskimelonta, Kiiminkijoki 
4.-7.8.  Koskimelonta ja kanoottipujottelu, Taivalkoski 
10.–11.10.  Kanoottipujottelu, Tulikurkku (Kiiminki) 
 

2.6 Maraton 
Nuorisomestaruuskilpailut järjestettiin ensimmäistä kertaa erillään yleisen sarjan SM-
kilpailuista. Tuusulan Rusutjärvellä 5.-6.9.2009 järjestetyissä nuorisomestaruuskilpailuissa 
kilpailtiin ensimmäistä kertaa myös 14-vuotiaiden sarjassa. Kilpailut keräsivät kohtuullisen 
osanoton muutamasta seurasta, mutta kokonaisuutena nuorisomestaruuskilpailuiden osanot-
tajamäärä oli pettymys. Kaikki kansalliset kilpailut huomioiden 14- ja 16-vuotiaiden sarjoihin 
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osallistuttiin kauden aikana yhteensä 31 kertaa (2008: 10).  
 
Nuorisomestaruuskilpailuiden seurapisteet: 

1) Merimelojat   53 
2) Pirkka-Melojat   17 
3) Kangasalan Melojat   15 
 

2.7 Ratamelonta 
Kaudella 2009 yhdistettiin systemaattisesti 14-16 v. ja 18-23 v. toimintaa. Molemmille ikä-
ryhmille oli omat vastuuvalmentajansa, nuoremmilla Jenni Walinen ja Jussi Paatonen, 18-23-
vuotiailla Filippa Sjöberg.  
 
Vanhemmista koottu tukiryhmä kokoontui kauden aikana kerran ja ryhmästä nostettu vastuu-
henkilö hoiti mm. nuorten PM-kilpailujen kuljetukset Tanskaan. 
 
Nuorisomaajoukkueet 
Kaikki nuorten valmennusryhmät oli nimetty edellisen vuoden menestymisen pohjalta. Huoli-
matta nimetystä valmennusryhmästä kauden 2009 leirit ja karsintakilpailut olivat avoimia kai-
kille halukkaille. 
 
Alle 16-vuotiaat tytöt  Alle 16-vuotiaat pojat 
Enni Hakola   Jukka Laamanen 
Milka Pakarinen  Tomi Saarentola 
Jenni Salo   Niklas Vettanen 
 
18-vuotitaat tytöt  18-vuotiaat pojat 
Oona Vasko  Eero Selivaara 
Heli Hokajärvi  Miika Nykänen 
Jacintha Damström  Juho Kurvinen 
Pauliina Polet  Joonas Viuho 
Lotta Walinen  Carl Westerlund 
Minna Lagström  Frans Westerluns 
 
Alle 23-vuotiaat naiset  Alle 23-vuotiaat miehet 
Heidi Lagström  Juha Hokajärvi Antti Soittila 
Tuisku Jarva  Miika Dietrich Tapio Lehtinen 
Kia Taegen   Niko Polet 
Nina Itkonen  Krister Majander 
 
Leiritoiminta 
Kauden tavoitteena oli aktivoida mahdollisimman paljon nuoria leiritoimintaan ja yhteisharjoit-
teluun. Leireille osallistuikin runsaasti melojia. Leireillä oli vastuuvalmentajien apuna seura-
valmentajia ohjaamassa nuoria useista eri seuroista. 
 
Kauden 2009 tavoitteena oli myös aloittaa Lontoo 2012 miehistöprojekti. Projektin tavoitteena 
oli harjoitella miehistöjä, joilla on mahdollisuudet tavoitella olympiapaikkoja MM-kilpailuissa 
vuonna 2011. Leireillä miehistöharjoittelut onnistuivat hyvin. 
 
Leiri  Ajankohta Paikka Kohderyhmä/osallistujat 
Hiihtoleiri  31.1.-2.1. Vierumäki 14 - 23-vuotiaat, 37 urheilijaa 
Kevätleiri  6.-8.3. Pajulahti 14 - 23-vuotiaat, 17 urheilijaa 
Avovesileiri  28.3.-11.4. Portugali 17 - 23-vuotiaat, 13 urheilijaa 
Avovesileiri  24.-26.4. Ahlainen 13 - 16-vuotiaat, 14 urheilijaa 
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Kotimainen leiri 8.-11.6. Kisakallio 14 - 23-vuotiaat, 25 urheilijaa 
Nuorten kesäleiri 30.6.-3.7. Kisakallio 10 - 23-vuotiaat, 44 urheilijaa 
Nuorten syysleiri 7.-8.11. Kisakeskus 14 - 23-vuotiaat, 21 urheilijaa 
 
Nuorille urheilijoille suunnattu andipoping-koulutus järjestettiin 10.6.2009 Kisakallion leirin 
yhteydessä. 
 
Kansainväliset kilpailut  
Alle 16-vuotiaiden toiminnan päätavoitteena oli saavuttaa menestystä ratamelonnan nuorten 
Pohjoismaiden mestaruuskilpailuissa, jotka melottiin Tanskan Silkeborgissa 8.-9.8.2009. Ta-
voitteena oli myös samalla saada kisoihin mahdollisimman suuri joukkue. 
 
18-23-vuotiaiden sarjoissa tavoitteena oli saavuttaa menestystä ratamelonnan junioreiden 
EM kilpailuissa Puolan Poznanissa 16.-19.7.2009 missä kilpailtiin sekä 18v ikäluokassa että 
alle 23v ikäluokassa. Menestystä haettiin esisijaisesti miehistökanooteissa. Menestystä tavoi-
teltiin myös PM-kilpailuista.  
 
Nuorten PM-kilpailuihin asetetut tavoitteet toteutuivat hienosti: Suomen 23 henkinen joukkue 
saavutti viisi kultaa, kaksi hopeaa, viisi pronssia. Huomioitavaa on se, että mitaleita tuli kaikil-
ta matkoilta ja kaikista ikäluokista, tosin vain tytöistä. 
 
Nuorten EM-kilpailuihin osallistuttiin 10 kilpailijasta koostuneella joukkueella. Oona Vasko 
meloi T18 K-1 500m:llä A-finaaliin (9.) ja 1000m:llä B-finaalin voittajaksi (10.). T18 K-2 Lotta 
Walinen - Pauliina Polet meloivat 1000m:llä B-finaalin 5:ksi (14.). Joukkue ei saavuttanut 
muita A/B-finaalipaikkoja. 18-sarjalaiset olivat Oona Vaskoa lukuun ottamatta ensimmäistä 
kertaa arvokisoissa.  
 
Lontoo 2012 miehistöprojektin mukaisesti kisoihin osallistuttiin myös miehistökanooteilla. 
 
Toukokuun alussa kaksi tyttöä ja kaksi poikaa osallistui seurajoukkueena Saksan Branden-
burgissa melottuun 16-vuotiaiden International Juniors Cupiin. Tuloksena molemmissa kaksi-
koilla oli B-finaalin toinen sija. Tytöissä starttaajia oli kaikkiaan 64 ja pojissa yli 100.  
 
Kansalliset kilpailut  
Nuorten ratamelonnassa kilpailtiin kuudesta eri kilpailusta koostuva Pihla-Cup. Pisteitä jaet-
tiin K1ja K2-matkoilta, joissa sarjoina olivat sekä tytöt että pojat 12 v, 14 v 16 v. 18v.  Kauden 
aikana yhteensä 57 kilpailijaa 11 eri seurasta hankki Pihla-Cup-pisteitä. Kokonaispisteisiin 
laskettiin viiden kilpailun tulokset. 
PihlaCup-seurapisteissä kolme parasta seuraa olivat: 

Kangasalan Melojat 1275 pistettä 
Pirkkamelojat  783 pistettä 
Canoa   518 pistettä. 

Kauden 2009 Pihla-Cup kilpailut:   
23.5. Pihla-Cup I,  Ruovesi  
14.06.  Pihla-Cuo II,  Rauma  
27.06.  Pihla-Cuo III, Mikkeli  
11.-12.07.  Pihla-Cup IV, Kangasala 
29.-30.8. Pihla-Cup V, Lahti  
12.9. Pihla-Cup VI, Hämeenlinna 

 
Lahden Joutjärvellä 24.-26.7.2009  kisatuissa Nuorisomestaruuskilpailuissa  sarjoja oli 12 v 
tytöille ja pojille KI 200m ja 2500 m; 14 v tytöille ja pojille KI 200m, 500m sekä 2500m; 16 v. 
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tytöille ja pojille KI 200m, 500m 2500m K2 200m ja 500m sekä K4 500m. Lisäksi kolme melo-
jaa osallistui vuosien tauon jälkeen poikien C1 matkalle, joka näin melottiin mestaruuskisana. 
Osallistujia oli yhteensä 64 urheilijaa 12 seurasta. Lähtöjä kahden päivän aikana oli 43 kpl 22 
eri matkalla 
 
Nuorten 18-20-vuotiaiden SM-kilpailut 
Melottavat matkat olivat M18, N18, M20, N20: K1 200m ja 500m, N18 ja M18: K2 200m, N18: 
K2 500m, M18 ja N18: K-1 1000m ja 5000m.  
Kilpailuihin osallistu 30 urheilijaa kymmenestä eri seurasta. Lähtöjä oli 24 kappaletta 17 eri 
matkalla. 
 
Ratamelonnan lasten ja nuorten kilpailumääräykset  
Kanoottiliiton teknisissä säännöissä on huomioitu nuorisokilpakajakille tarkemmat säännöt 
kuin muille kanooteille. Nuorisokilpakajakin painon on oltava vähintään 12 kg, pituuden kor-
keintaan 520 cm ja leveyden vähintään 51 cm. Nuorisokajakkeja on käytettävä 12 -vuotiaiden 
sarjoissa.  Pelastusliivejä on käytettävä 12-14-vuotiaiden sarjoissa sekä kelin vaatiessa myös 
ylemmissä sarjoissa.  
 
Kaikissa kauden kilpailuissa valvottiin sääntöjen toteutumista.  
 
 

3. AIKUISLIIKUNTA 
 

3.1 Freestyle 
Jaosto järjesti toisen freestylemelontaleirin Lieksan Neitikoskella. Leiriä olivat vetämässä 
Suomen parhaat freestylemelojat Juho Niskanen, Tuomas Kuronen, Samuli Suokko, Tuomas 
Kaukola sekä Mikko Wendelin. Kurssille osallistui 18 aktiivista melojaa, jotka kokeneiden 
opettajien opastuksella paneutuivat lajin saloihin. Kurssi sai erittäin hyvää palautetta kurssi-
laisilta ja opetusta toivottiin kehitettävän edelleen. 
 

3.2 Harrastemelonta 
Harrastemelonnan päätapahtuma oli 25. Suomi Meloo, joka kulki 6.-13.6.2009 reittiä Iisal-
mesta Kotkaan. Osallistujia oli 800 sekä toimitsijoita noin 250 henkilöä. Suomi Meloo ry:n 
hallitukseen kuuluivat Kanoottiliiton puolelta Pauli Heikkinen ja Erkki Lappi. Suomi Meloo ry:n 
toiminnanjohtajana toimi Kari Hellström. Usean vesilajiliiton yhteistoimintahankkeen Suomi 
Vesille päätapahtuma Lohjalla keräsi runsaan osallistujamäärän ja ylitti mediakynnyksen Ur-
heiluruudun osalta. Paikalla olivat Melan Vääntäjien talkooväki sekä huippumelojamme Anne 
Rikala sekä soutajat Minna Nieminen ja Ilona Hiltunen. Liitto osallistui myös Erämelonnan 
SM-kilpailujen järjestelyihin Kisakallion Urheiluopiston maisemissa Lohjalla 16.-17.5. SM-
kisaan osallistui n. 40 joukkuetta. 
 
Harraste- ja nuorisokoordinaattori teki seurakäyntejä mm. seuraaviin jäsenseuroihin: Merime-
lojat, Kohina, Canoa, Sipoon Kanoottiklubi, Kallan Melojat, Saaristomeren Melojat, Helsingin 
Kanoottiklubi, Hiidenveden Purjehtijat, Marjaniemen Melojat, Joensuun Kauhojat ja Kuusa-
mon koskimelojat. Lisäksi käytiin keskusteluja koulutuksesta ja seuratyön kehittämisestä lu-
kuisten muiden kanssa. Yhteistyöstä seurojen kanssa saatiin paljon arvokasta tietoa seurojen 
toiveista ja tarpeista yhteistoiminnan ja seuran oman toiminnan kehittämiseen liittyen. 
 
Vuoden aikana järjestettiin harrastemelojille suunnattu ensiapukurssi (SPR Ea1) ja retkikurs-
si, joille osallistui yhteensä 17 henkilöä. Keurusselän melontatapahtuma toukokuussa perut-
tiin osallistujien vähyyden vuoksi. 
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Kuntoliikuntaliiton järjestämän Työpaikkafestarien melontatilaisuudet järjestettiin Helsinkin 
Töölönlahden rannassa.  Liiton koordinaattorin apuna oli henkilöitä paikallisista seuroista. 
Ilman heidän apuaan olisi tilaisuus jouduttu supistamaan pieneksi. Lajimme on ollut aina erit-
täin suosittu ko. festivaaleilla. Liitto osallistui GoExpo-messuille 13.-15.3. yhdessä Suomen 
Soutuliiton kanssa. Messuilla jaettiin Meloja-lehtiä, jaettiin tietoa liiton, seurojen ja yhteistyö-
kumppanien melontatapahtumista ja -retkistä. Melontaa markkinoitiin leikkimielisesti Helsinki-
päivänä Soutustadionilla järjestetyn paljumelontakokeilun yhteydessä. Tapahtuma ylitti jäl-
leen mediakynnyksen, nyt MTV3:ssä.  
 
Aloitettiin melontareittikuvauksien päivittäminen liiton nettisivuille. Sivut palvelevat kaikkia 
harrastemelojia. Saariston kehittämisseminaarin tuloksena ilmestyy Suomen itäiseltä ranni-
kolta reittitiedot ja maihinnousupaikat niin melojille kuin muille merellä liikkujille. 
 

3.3 Kanoottipurjehdus 
Keväällä järjestettiin kokeiluna purjehduksen teoriakurssi, jossa painopisteenä oli erityisesti 
toiminta kilpailuissa. Kurssi sai hyvän palautteen ja osoittautui jatkokehittämisen arvoiseksi.  
 
Jaos osallistui Tuus Tuusjärvelle -tapahtumaan Tuusulanjärvellä, jonka järjestivät paikallinen 
melonta- ja purjehdusseura 21.5.2009. Tapahtumaan osallistuvilla oli mahdollisuus kokeilla 
Suomen Kanoottipurjehtijoiden Ilona purjekanoottia. 
 
SM-kisat järjestettiin Suomen Kanoottipurjehtijoiden toimesta Tuusulanjärvellä. Järjestelyissä 
käytettiin apuna paikallista purjehdusseuraa, Tuusulanjärven Purjehtijoita. Ensimmäistä ker-
taa kautta aikojen mukana oli myös naistensarja. Oulusta saapui kaksi ja Järvenpäästä yksi 
naispurjehtija. Ulla Lassila Oulusta voitti Suomenmestaruuden. 

 

3.4 Kanoottipoolo 
Uusien pelaajien ja seurojen innostamiseksi kilpailemiseen, järjestettiin seurojen yhteisiä har-
joituksia. Seurojen harjoitusvuorojen puitteissa pidettiin pienimuotoinen turnaus, jossa osallis-
tuvista pelaajista muodostettiin tasaväkisiä joukkueita. Yhteisiä harjoituksia järjestettiin loka-
kuussa. Lisäksi lajia käytiin esittelemässä Porissa ja Turussa.  
 
Turnaukset vuoden aikana 
10.4. Mansepoolo Miehet Tampere Kajak   
27.-28.6. Lohjapoolo  Miehet Lohja HiiPu 
17.-18.7. SM-turnaus  Miehet Lahti VeSa 
29.-30.8. Meripoolo  Miehet Helsinki M 
 

3.5 Kanoottipujottelu ja koskisyöksyjaosto 
Jaoston tavoite oli jatkaa kanoottipujottelun kehittämisprojektia, jonka tavoitteena on auttaa 
seuroja käynnistämään tai kehittämään paikallista kanoottipujottelutoimintaa. ICF:n omistama 
kajakkimuotti on saatu Suomeen ja on toistaiseksi jyväskyläläisen valmistajan Tavin Sulka 
Oy:n käytössä. Slalomkajakkeja on nyt seuroille ja lajia aloittaville helposti hankittavissa. 
 
Tiedotus- ja viestintäkanavina on käytetty Meloja-lehteä, sähköpostilistoja (kanoottipujotteli-
joiden sekä liiton jäsenseurojen listat), Kanoottiliiton internetsivuja, seurojen nettisivuja (mm 
K&C:n nettisivut) sekä suoria yhteydenottoja.  
 
Ennen kauden alkua muutettiin kanoottipujottelun kotimaiset kilpailusäännöt kansainvälisten 
sääntöjen mukaiseksi. Lisäksi tehtiin pieniä sääntömuutoksia, joiden tavoite oli alentaa kyn-
nystä lajin harrastamiseen. Muun muassa kalusto on entistä vapaampi niin, että kilpailuihin 
voi osallistua muullakin kuin pujottelukalustolla.  
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Vuonna 2009 järjestettiin yhteensä 13 kanoottipujottelukilpailua ja yksi koskisyöksykilpailu. 
Kilpailutoiminta oli monipuolista. Järjestettiin yksi tasaisen veden kilpailu ja kaikki muut ka-
noottipujottelukilpailut pidettiin koskissa. Nuorten sarjoille on järjestetty helpompia ja lyhyem-
piä ratoja aina kun on ollut mahdollista. Osallistujamäärä oli hyvin vaihteleva kilpailukauden 
aikana. Kevään perinteiset kilpailut eivät houkuttaneet kovin paljon osallistujia, mutta SM-
kilpailuissa oli mukavasti osallistujia. Kanoottipujottelun SM-kilpailuihin osallistui 23 eri melo-
jaa seitsemästä eri seurasta. SM-arvo saatiin neljään sarjaan (K1M, K1N, C1M, K1M18, 
Joukkue). Koskisyöksyn SM-kilpailuissa oli SM-arvo ainoastaan K1-miesten sarjassa ja mu-
kana oli neljä osallistujaa. Eri kanoottipujottelu- ja koskisyöksykilpailuissa oli mukana 38 eri 
melojaa 14 eri seurasta (Ahlaisten Urheilijat, Merimelojat, Joensuun Kauhojat, Kallan Melojat, 
Kanoottisissit, Kuusamon Koskimelojat, Kyröjoen Koskihäjyt, Lieksan Melojat, K&C, Tampe-
reen Vihuri, Taivalkosken Melojat, Muonion Melojat ja Rovaniemen Melojat) 
 
Kotimaiset kilpailut: 
Kanoottipujottelu (Slalom) 
25.4. Rokkala, Mikkeli  MiMe 
26.4. Ripatti, Hirvensalmi  MiMe 
2.5. Vonka I, Rautavaara  KalMe  
16.–17.5. Vonka II, Rautavaara  KalMe  
23.–24.5. Tulikurkku, Kiiminki  K&C 
13.–14.6. Taivalkoski   TaMe 
8.-9.8. Taivalkosken melontafestarit TaMe 
5.-6.9. SM-kilpailut, Taivalkoski TaMe  
26.9. Tulikurkku   K&C 
Koskisyöksy (WWR) 
23.5.  SM-kilpailut, Kiiminkijoki K&C 

 
3.6 Maratonmelonta 
Toimintavuosi oli kokonaisuudessaan maratonmelonnalle kaksijakoinen. Voimakkaiden re-
surssien leikkautumisen seurauksena ei vallitsevaa kasvupotentiaalia pystytty hyödyntämään 
täydellisesti. Toisaalta sopeutustoimet ja keskittyminen ydintoimintaan takasi kuitenkin olo-
suhteisiin nähden varsin vahvan toimintavuoden.  
 
Kymmenen suomalaista melojaa osallistui 16.-17.9.2009 veteraanien MM-kilpailuihin Portu-
galin Crestumassa. Parhaasta suorituksesta vastasi Pentti Sahi, joka voitti 60-vuotiaiden 
miesten sarjan. World Masters-kilpailussa Sydneyssä 10.-18.10.2009 Suomea edusti Jyri 
Aulio.  
Vuoden aikana Suomessa järjestettiin maratoncupin lisäksi paljon kuntoilijoille sopia ajanotol-
lisia kilpa- ja kuntotapahtumia. 
 
Maratonmelonnan kansallisen kilpailutoiminnan rungon muodosti maratoncup. Maratoncup 
kilpailusarja jatkoi koko kauden kasvu-uralla. Maratoncup on SM-kilpailuiden ja valikoitujen 
kansallisten kilpailuiden muodostama kovatasoinen kilpailusarja. Maratoncup-kilpailusarjaan 
kuuluivat SM-kilpailut Tampereella ja seitsemän merkittävintä kotimaista maratonkilpailua. 
Maratoncupin kokonaispisteisiin kultakin urheilijalta laskettiin kuusi eniten pisteitä tuonutta 
osakilpailua. Maratoncupin kokonaiskilpailut voittivat Lauri Palmroth miehissä ja Nina Itkonen 
naisissa. Kauden aikana vähintään yhteen cup-kilpailuun osallistui yhteensä 46 (2008: 32) eri 
mies- ja 11 (2008: 8) eri naismelojaa. Osanottokertoja cup-kilpailuihin oli yhteensä 166, joista 
yksiköllä 142 (2008: 109). 
 
Edelliseen vuoteen nähden maratonmelonnan osallistujamäärät kasvoivat 30% kotimaan kil-
pailutoiminnassa. Kaikki kansalliset kilpailut huomioiden 18-vuotiaiden ja sitä vanhempien 
sarjoihin osallistuttiin kauden aikana yhteensä 190 kertaa (2008: 143). 
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3.7 Ratamelonta 
Kanoottiliiton valmennuskoulutusjärjestelmä vastaa viisitasoista koulutusta ja tasoissa I - III 
liitto toimii yhteistyössä Soutuliiton ja Suomen Urheiluopiston kanssa. Koulutusmateriaali on 
rakennettu työryhmässä, johon on mm. kuulunut nykyisiä valmentajia sekä huipputason me-
lojia. Kesän 2009 aikana yksi henkilö suoritti ratamelonnan tuomarikortin. 
 
Suomen Kehitysvammaisten liikunta ja urheilu, SKLU:n melontajaosto tekee yhteistyötä 
Suomen Kanoottiliiton kanssa. Erityisryhmien lähtöjä oli NMK-kisojen yhteydessä Lahdessa 
25.-26.7.2009 ja he kilpailivat ko. päivinä 200 m ja 500 m K1-matkoilla miehet ja naiset sa-
moissa lähdöissä. Urheilijoita oli viisi. Ahveniston kansallisissa kilpailuissa erityisryhmien kil-
pailumatkana oli K1 200 m. 
 
Kansalliset kilpailut järjestettiin kauden aikana seuraavasti:  

6.6. Kaukajärven ympärimelonta Tampereella 
14.6. Rauman kansalliset 
27.6. Mikkelin kansalliset 
12.9. Ahveniston kansalliset 

Kansallisissa ja SM-kilpailuissa melottuihin Master-sarjoihin (M40-v. ja M50-v.) osallistui kau-
den aikana melojia seitsemästä eri seurasta. Edellä mainittujen lisäksi omaksi ilokseen har-
joittelevia harrastemelojia osallistui sekä naisten että miesten K4 sarjoihin. 
 

3.8 Melontaturvallisuus 
Melontaohjaajien ja -oppaiden kouluttajille järjestettiin kaksi tapaamista: Vierumäellä ja Ker-
malla. Paikalla oli kouluttajia ja turvaryhmän jäseniä. Ensimmäisen tapaamisen ohjelmassa 
oli yhteistoiminnan kehittäminen Harraste-jaoksen kanssa sekä opaskurssien opetusmateri-
aalin työstäminen. Toinen tapaaminen keskittyi oppaan käytännön taitotestin asioiden yh-
denmukaistamiseen ja testaamiseen sekä opetusmateriaalin tuottamiseen. Kouluttajille jär-
jestettiin mahdollisuus hankkia yhtenäiset asusteet. 
 
Ohjaaja- ja opaskursseja järjestettiin turvaryhmän ja kouluttajien toimesta ympäri maata. 
Kursseilta sai ohjaajatodistuksen 135 ja opastodistuksen 23 henkilöä.  
 
Merioppaan ja oppaan uutta koetta ja opetusmateriaalia työstettiin kovasti koko vuoden ja ne 
olivat koekäytössä koulutustapahtumissa. Korjaukset ja lisätestaukset jäivät seuraavalle vuo-
delle. Vuoden lopulla tehtiin Ohjaajan keltaisen kirjan korjaukset sekä päivitykset ja painatet-
tiin uusi erä opetusmateriaalia. Aloitettiin kurssien ja jaoston asiakirjojen päivittäminen ja työ 
jatkuu vielä seuraavana vuotena. 
 
Melojan ensiapukurssi 2:ia järjestettiin useita. Kurssi sisältää ea1- ja ea2-tasot. Kurssia oli 
uudistettu lisäämällä tunteja ja opetusta enemmän käytännön läheiseksi ja se on saanut hy-
vän vastaanoton.  
 
Yleiseen melontaturvallisuuteen vaikutettiin osallistumalla ja johtamalla erilaisten neuvottelu-
kuntien kokouksia ja töitä sekä keräämällä läheltäpiti-tietokantaa onnettomuuksien analysoin-
tiin ja ennaltaehkäisyyn. Tietokantaan on kerätty tietoja melonnan läheltäpiti- ja onnettomuus-
tilanteista 2000-luvulta.  
 
Yhteistoimintaa eri jaostoihin, varsinkin harrastejaokseen, sekä toimistoon pidettiin yllä aktii-
visesti läpi vuoden. Keväällä oltiin mukana esittelemässä Kanoottiliittoa ja melontaa Retki-
messuilla. Vuoden loppupuolella osallistuttiin harrastekoordinaattorin töiden määrittelyyn ja 
suunnitteluun. 
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4. HUIPPU-URHEILU 
 

4.1 Freestyle 
Kansainvälinen kilpailutoiminta 
Vuoden 2009 merkittävin freestyletapahtuma oli MM-kilpailut Sveitsin Thunissa. Suomelle 
MM-kilpailut olivat monessakin mielessä historialliset. Koskaan aiemmin Suomea ei ole edus-
tanut arvokisoissa yhtä monta freestylemelojaa ja koskaan aikaisemmin suomalaiset free-
stylemelojat eivät ole pärjänneet yhtä hyvin MM-tasolla. 
 
Miehissä Suomea edustivat Tuomas Kuronen, Miika Kuronen, Samuli Suokko, Mikael Lantto 
ja Tuomas Kaukola. Naisissa Suomea edustivat Jonna Kuronen, Paula Suurseppä ja Satu 
Vänskä-Westgarth. Nuorissa Suomea edustivat Teemu Väliahdet ja Juuso Karttunen. Jouk-
kueen johtajana toimi Mikko Wendelin. 
 
Suomen freestylemelojat saavuttivat kaikkien aikojen parhaat henkilökohtaiset tulokset niin 
miehissä kuin naisissakin. Naisten K1 sarjassa Paula Suurseppä sijoittui hienosti sijalle 10 ja 
miesten K1 sarjassa Mikael Lantto meloi kovassa seurassa sijalle 9. Koskaan aikaisemmin 
suomalaiset freestylemelojat eivät ole yltäneet kymmenen parhaan joukkoon ja nyt maagisen 
rajan alitti kaksi melojaa. Muitten suomalaisten sijoitukset olivat: Tuomas Kuronen 19. Samuli 
Suokko 49. Miika Kuronen 60. ja Tuomas Kaukola 62. naiset Satu Vänskä-Westgarth 33. ja 
Jonna Kuronen 38. sekä juniorit Juuso Karttunen 27 ja Teemu Väliahdet 35. 
 
PM-kisat melottiin heinäkuun alussa Norjan Lågen-joella. Kisapaikkaa jouduttiin siirtämään 
moneen otteeseen vesiolosuhteiden muutosten vuoksi. Lopulta kilpailut päästiin pitämään 
"kuplahontossa". K1 miehet sarjassa Mikael Lantto sijoittui toiseksi ja Aapo Halonen neljän-
neksi. K1 naiset sarjassa Satu Vänskä-Westgarth oli kolmas ja Paula Suurseppä oli kilpailun 
seitsemäs. K1 miehet alle 18 v Juuso Karttunen saavutti hienosti pohjoismaiden mestaruu-
den ja Teemu Väliahdet oli kilpailun kakkonen.   
 
Freestylemelonnan EuroCupia melottiin kesäkuussa 12-14.6.2009 Plattlingissa Saksassa, 
19.-21.6.2009 Bratislavassa ja 26.-28.6.2009 Lienzissä. Lienzin kisat toimivat myös EM 2010 
esikisoina. Suomea EuroCupissa edustivat Tuomas Kaukola, Harri Myllynen sekä Juho Nis-
kanen. 
 
Kotimaiset kilpailut 
Freestylemelonnan SM-kilpailut melottiin Lieksan Neitikoskella 23.5.2009. Kilpailut toimivat 
myös MM-kilpailujen katsastuskilpailuna. Miesten K1-sarjassa kultaa vei Tuomas Kuronen, 
hopeaa otti Tuomas Kaukola ja pronssia Miika Kuronen. Naisten K1-sarjassa kultaa vei Jon-
na Kuronen, hopeaa Paula Suurseppä ja pronssia Satu Vänskä-Westgarth. K1 yli 35 vuotta 
kultaa otti Kai Heltola, hopeaa Jyri Hämäläinen ja pronssia Jussi Immonen. 
 
Boatercrossin SM-kilpailut melottiin Kuusamon Kitkajoen Myllykoskessa 6.6.2009. SM-mitalit 
ratkottiin kolmessa eri sarjassa. Miehet K1-sarjassa kultaa otti Leo Janka, hopeaa Tuomas 
Vaarala ja pronssia Tuomas Kuronen. Naisten K1-sarjassa kultaa vei Paula Suurseppä, ho-
peaa Kristiina Anttila ja pronssia Tarja Karjalainen. Miehet K1 yli 35 vuotta kultaa vei Risto 
Vähämäki, hopeaa Jussi Immonen ja pronssia Jyri Hämäläinen. 
 
Valmennus  
Huippu-urheilun valmennuksesta vastasi maajoukkuevalmentaja Mikko Wendelin. Freestyle-
maajoukkuerinki kokoontui kolme kertaa valmistautuessaan MM-kilpailuihin. Maajoukkue lei-
reili Taivalkoskella, Ruotsissa Trolforssenilla ja Matkakoskella. 
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Maajoukkuevalmennusrinkiin kuuluivat seuraavat melojat: 
 
Miehet  Naiset    
Tuomas Kuronen  Jonna Kuronen   
Tuomas Kaukola  Paula Suurseppä   
Miika Kuronen  Satu Vänskä-Westgardh 
Mikael Lantto 
Juho Niskanen  Juniorit 
Samuli Suokko  Teemu Väliahdet 
Harri Myllynen  Juuso Karttunen 
 

4.2 Kanoottipoolo 
Valmennus 
Nuorten maajoukkue (U-21) leireili vuoden aikana viisi kertaa. Joukkueen päävalmentajana 
toimi Santeri Mäkinen, valmentajana Aarne Miettinen, joukkueenjohtajana Jarkko Taiviola ja 
huoltajana Kari Tuononen. Skovshoved Canoe Polo -turnauksessa 1.-2.8.2009 pelasivat Mil-
la Knuutila, Veera Laureus, Joe Tuikkanen, Teemu Väliahdet, Mikke Tuononen, Pyry Jarva, 
Rasmus Peterzens, Kasper Peterzens. 
 
Miesten maajoukkue jatkoi säännöllisiä harjoituksia ja vuoden aikana järjestettiin kuudet yh-
teiset harjoitukset. Näistä yksi toteutettiin kansainvälisen Mansepoolo-turnauksen yhteydessä 
ja toinen yhdessä nuorten maajoukkueen kanssa Tampereen Kaukajärvellä. Skovshovedin 
Canoe Polo -turnauksen miesten edustusjoukkue muodostui seuraavasta urheilijoista: Sami 
Tabell, Jari Seppälä, Ville Peijarniemi, Jari Hukkanen, Keijo Kaulio, Jerry Mansner ja Antti 
Löppönen.  
 
Miesten maajoukkuevalmentajana toimi 2009 belgialainen Sebastian Luyssaert. Käytännön 
toteutuksesta vastasi Jari Seppälä, jonka vastuulla oli treenit kotimaassa, kun päävalmentaja 
ei ollut paikalla. Treenien suunnittelu hoidettiin yhteistoimintana Seppälän ja Luyssaertin kes-
ken.  
 

4.3 Kanoottipujottelu ja koskisyöksy 
Kansainväliset kilpailut 
Teijo Tarkka osallistui Iso-Britannian Nottinghamissa pidettyihin senioreiden EM-kilpailuihin 
(28.-31.5.2009), Slovakian Liptovsky-Mikulasissa pidettyihin alle 23-vuotiaiden EM-kilpailuhin 
(23.-26.7.2009) sekä Espanjan La Seu d’Urgelissa pidettyihin senioreiden MM-kilpailuihin (9.-
13.9.2009). 
 
Valmennus 
Maajoukkuemelojat harjoittelivat itsenäisesti, sekä pitivät yhteisiä leirejä kotimaassa mm. ko-
timaisten kisojen yhteydessä. Maajoukkueleiritoiminta on yhdistetty nuorten valmennustoi-
mintaan ja näin ollen maajoukkuemelojilla oli mahdollisuus osallistua kaikkiin nuorille tarkoi-
tettuihin harjoitusleireihin. 
 
Senioreiden EM-kilpailujen yhteydessä pidettiin harjoitus- ja kilpailuun valmistava leiri, johon 
osallistui Teijo Tarkka.  Leiri toteutui tiiviissä yhteistyössä brittiläisten melojien kansa ja Teijo 
sai siellä valmennusapua sekä meloi lainakajakilla. 
 
Teijo Tarkka valittiin ICF:N Talent Identification Program -ohjelmaan ja osallistui ICF:n Es-
panjan La Seu d’Urgelissa järjestämään valmennusleiriin MM-kilpailujen yhteydessä. Yhteis-
työ ICF:n kanssa sujui hienosti ja sitä on tarkoitus kehittää entisestään. 
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4.4 Maratonmelonta 
Kansainvälinen kilpailutoiminta 
Kaudella 2009 osallistuttiin seuraaviin kansainvälisiin kilpailuihin:  
13.-14.6. Maailman Cup, Kööpenhamina, Tanska 

Tommi Ritala meloi sijalle 11 miesten kajakkiyksiköissä 
18.7. Valladolid City International K-4 Trophy, Valladolid, Espanja ja 
19.7. XLVII Sanbria International K-4, Sanbria, Espanja 

Suomen joukkue Simo Simpanen - Jaakko Selivaara - Jussi Wallin - Ilkka Ritvos 
osallistui kahteen maajoukkueiden väliseen kuuden kilometrin kutsukilpailuun 
Espanjassa. Valladolissa Suomen joukkue sijoittui sijalle kahdeksan ja Valladoli-
dissa seitsemänneksi. 

24.-26.7. EM-kilpailut, Ostroda, Puola (kolme urheilijaa) 
Parhaasta suomalaistuloksesta vastasi Nina Itkonen, joka sijoittui 23-vuotiaiden 
sarjassa yhdeksänneksi. 

9.8. LXXIII Descenso Internacional del Sella, Arriondas Espanja 
kolme urheilijaa 

16.-20.9. MM-kilpailut, Crestuma, Portugali 
13 urheilijaa (kolme yleisen ja kymmenen veteraanisarjojen urheilijaa) 

 

4.5 Ratamelonta 
 

SM-kilpailut 
Senioreiden SM-kilpailut järjestettiin kahdessa osassa: 
Sisämelonnan SM-kilpailuja ei järjestetty vuoden 2009 aikana. 
SM I melottiin Kangasalalla Vesaniemessä 10. – 12.7.2009.  
Melottavat matkat olivat naisten ja miesten matkoilla kajakkiyksiköillä 200 m, 500 m, 1000 m 
ja 5000 m sekä kaksikoilla samat matkat lukuun ottamatta 5000 m. Osallistuvia seuroja oli 
kymmenen, lähtöjä kaikkiaan 24, joista 15 oli loppukilpailua. Lisäksi Master-sarjojen finaaleja 
oli neljä.  
SM II melottiin Joutjärvellä Lahdessa 29.-30.8.2009  
Melottavat matkat olivat naisten ja miesten K4 200m, 500m, 1000m, miesten K4 5000m sekä 
naisten ja miesten kaksikoiden 5000 m. Master-sarjat olivat miehet 50 KI 200m ja 5000m. 
Lähtöjä oli yhteensä 13, osallistuvia seuroja 14. 
 
Kansainväliset kilpailut 
Urheilijoita osallistui kaudella kaikkiin kolmeen World Cup osakilpailuun sekä senioreiden MM 
-kilpailuihin. SM-kilpailut toimivat kansainvälisiin kisoihin yksinä karsintakilpailuina kansainvä-
listen kilpailujen lisäksi. Senioreiden joukkueet jäivät loukkaantumisten ja sairauksien vuoksi 
pieniksi. 
 
Kilpailu Ajankohta Paikka 
World Cup I 8.-10.5.2009 Racice, Tsekki 

World Cup II 22.-24.5.2009 Poznan, Puola 
World Cup III 5.-6.6.2009 Szeged, Unkari 
Häme Regatta, kv-kilp. 6.-7.6.2009 Kaukajärvi, Tampere 
SM osa I 10.-12.7.2009 Kangasala 
MM-kilpailut, seniorit 12.-16.8.2009 Dartmouth, Kanada 
SM Osa II 29.-30.8.2009 Joutjärvi, Lahti 
 
Kauden tavoitteena oli säilyttää ratamelonta maailman huipulla ja mitalikannassa. Vaikka tä-
hän ei kauden pääkilpailussa MM-kilpailussa pystytty, oli kansainvälinen menestys hyvä. 
Jenni Mikkonen oli MM-kilpailussa A-finaalissa seitsemäs uudelle K1 200 metrin olympiamat-
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kalla sekä 500 metrin B-finaalissa sijalla kahdeksan. Kalle Mikkonen oli miesten K1 matkalla 
sijalla 22, meloen C-finaalissa. 

 
Valmennus   
Senioreiden maajoukkueella ei ollut kaudella lainkaan omaa valmentajaa. Ratamelonnan se-
nioreiden valmennusorganisaation muodostivat lajipäällikkö Panu Kanniainen sekä ratajaos-
ton jäsen Lauri Palmroth yhdessä urheilijoiden henkilökohtaisten valmentajien kanssa laatien 
mm. kv-kilpailujen karsintakriteerit sekä joukkueenjohtajien tehtävät.  
 
Ammattivalmentajiksi luokiteltavista melontavalmentajista toimi senioreiden henkilökohtaisina 
valmentajina v. 2009 Martin Hunter, Risto Lehtinen ja Jorma Lehtosalo. 
 
Maajoukkueet 
Senioreiden maajoukkue oli jaettu kolmeen eri ryhmään. Mitalistit olivat vakiinnuttaneet paik-
kansa kansainvälisten kilpailujen finaaleissa. Mitaliehdokkailla oli mahdollisuus edellisten 
kausien hyvien suoritusten pohjalta nousta finaaliin. Ryhmä muut muodostui lahjakkaista tu-
levaisuuden lupauksista Lontoon 2012. 
 
Mitalistit 
Anne Rikala, Jenni Mikkonen, Laura Inha 
Mika Hokajärvi, Kalle Mikkonen 
 
Mitaliehdokkaat 
Petteri Pitkänen, Tommi Ritala, Juha Hokajärvi, Ilkka Ritvos 
 
Tulevaisuuden lupaukset, Lontoo 2012 
Naiset K4  Miehet K2  Varamiehistö naiset 
Heidi Lagström Juha Hokajärvi Nina Itkonen 
Tuisku Jarva Miika Dietrich Kia Taegen 
Oona Vasko Niko Polet 
Heli Hokajärvi 
Pauliina Polet 
 
Lontoo 2012 projekti 
Lontoo 2012 projektin tarkoituksena on harjoitella ja kasvattaa 17-23-vuotiaiden melojien 
ryhmästä potentiaalisia miehistöjä, joilla on realistiset mahdollisuudet kamppailla Olympialas-
ten maapaikoista MM-kilpailuissa 2011 ja EM-kilpailuissa 2012, naisissa ensisijaisesti nelik-
köön ja miehissä kaksikkoon. 
 
Vuoden 2009 tavoitteena oli saavuttaa finaalipaikkoja nuorten EM-kilpailuissa sekä 18-
vuotiaiden että 23-vuotiaiden sarjoissa. Hankkeen toteutuminen ei sujunut suunnitellulla ta-
valla. Osin syynä oli aktiivien lopettamispäätökset. Nuorten leireillä miehistökanootteja saatiin 
harjoitetuksi, mutta kilpailullisia tavoitteita ei aivan saavutettu. 
 
Leiritoiminta  
Maajoukkue leireili talven aikana eri aikoja avovesileireillä Etelä-Afrikassa, Floridassa ja Por-
tugalissa. Kotimaan leirejä pidettiin eri urheiluopistoilla.  
 
Leiri Ajankohta Paikka Kohderyh-

mä/osallistujat 
Viikonloppu 10.-11.1.2009 Varalan UO, Tampere maajoukkueet, 12 urh. 
Avovesileiri 9.2.-15.4.2009 Florida seniorit, 3 urheilijaa 

Avovesileiri 24.2.-28.3.2009 Etelä-Afrikka seniorit, 3 urheilijaa 
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Avovesileiri 6.4.-10.5.2009 Portugali seniorit 
EM-leiri 11.-14.6.2009 Kisakallio, Lohja seniorit, 4 urheilijaa 
Urheilijatap. 25.10.2009 Helsinki 27 henkilöä 

 
 
5. TIEDOTUS 
Liiton julkaisema Meloja-lehti ilmestyi viisi kertaa vuoden aikana. Lehden keskimääräinen 
painomäärä oli 4500. Lehti kertoi melojien kokemuksista koti- ja ulkomailla, välineiden kehi-
tyksestä ja melontaretkistä. Lehdessä tiedotettiin SKaL:n sekä seurojen asioista, tiedotteista 
ja julkaisuista. Meloja-lehden ja Soutuliiton Airo-lehden yhdistämisen tiimoilta kehitystyötä 
tehtiin kolmessa tapaamisessa, joiden tulokset näkyvät tulevassa Melojan numerossa 
2/2010. 
 
Liiton nettisivut päivitettiin uuteen Sporttisaitti-pohjaan vuoden aikana ja liiton www-sivujen 
käyttökapasiteetti ja kävijämäärät nousivat edellisvuodesta. Liiton jaostot tiedottivat pääsään-
töisesti tapahtumistaan liiton nettisivuilla, mutta lisäksi jaostoilla oli käytössä omia nettisivu-
jaan mm. www.maratonmelonta.net ja http://freestylemelonta.blogspot.com/. 
 
Melonnan eri lajit ja tapahtumat näkyivät mediassa hyvin, vaikka kansainvälinen menestys 
ratamelonnassa jäikin Olympiavuodesta. Varsinkin harrastemelonnasta kertovat artikkelit 
yleistyivät toimintavuoden aikana. Artikkeleita, joissa melonta mainittiin, esiintyi mediassa 
keskimäärin kolme artikkelia päivässä. 
 
Seuratiedotteita lähetettiin sähköisesti jäsenseuroille ja kohdennettua tiedotusta aihealueit-
tain lisäksi seurojen puheenjohtajille, harraste- ja nuorisovastaaville sekä sihteereille. Haas-
teeksi koettiin tiedon siirtyminen seuran nimetyltä vastaanottajalta jäsenistölle tai seuran 
omalle jäsensivulle. 
Olosuhdetyön osalta yhteistyötä ja tietoa melontaan tarvittavista olosuhteista annettiin Hel-
singin kaupungille Stansvikin asemakaavamuutoksen yhteydessä. Osallistuimme liikunnan 
tuotekehittämiseen (YLESLU-hanke 2010) vuoden aikana ja tuotos näkyy mediassa vuoden 
2010 aikana. Osallistuimme liittona paikallisten urheiluseurojen kanssa Tampereen urhei-
luakatemian toiminnan kehittämiseen. Kaupunki on luonut mahdollisuuden yhdistää melon-
nan harjoittelun ja opiskelun. 
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6. KILPAILUTULOKSET 
6.1 Kotimaiset kilpailut 
 
Freestylen seuramestaruuspisteet: 
 1. Kohina   25 
 1. Kyrönjoen Koskihäjyt  25 
 3. Merimelojat  19 
 4. Joensuun Kauhojat  18 
 5. Kanoottisissit   17 
 6. Melanvilauttajat  16 
 7. Lieksan Melojat  14 
 8. Vesisamoilijat  13 
 9. Kallan Melojat  8 
 10. Rovaniemen Melojat  7 
 
Kanoottipoolon seuramestaruuspisteet: 

1. Kajak Tampere  10 
2. Hiidenveden Purjehtijat, Vihti 8 
3. Melan Vääntäjät, Lohja 7  
4. Merimelojat, Helsinki  6 
5. Vesisamoilijat, Lahti  5 

 
Kanoottipoolon miesten SM-sarjan tulokset: 

1. Kajak, Tampere 
2. Hiidenveden Purjehtijat, Vihti 
3. Melan Vääntäjät, Lohja 
 

Kanoottipujottelun ja koskisyöksyn seuramestaruuspisteet: 
1. K&C    84  
2. Merimelojat   46 
3. Muonion Melojat   22 
4. Taivalkosken Melojat  17 
5. Ahlaisten Urheilijat  10 
5. Kallan Melojat   10 
5. Tampereen Vihuri   10 

 
Maratonmelonnan SM-kilpailuiden seurapisteet:   

1) Merimelojat  66,5 
2) Saaristomeren Melojat 40  
2) Pirkka-Melojat  40 
4) Tampereen Vihuri  30 
5) Ahlaisten Urheilijat   29 
6) Ruoveden Kanoottipurjehtijat  23 
7) Vesisamoilijat   21,5 
8) Melamajavat   21 
9) Euran Kanoottiklubi   19,5 
10) Rauman Seudun Melojat  15,5 
11) Canoa   11 
11) Wågen    11 
13) Kesälahden Urheilijat 6 
14) Mikkelin Melojat   4 
15) Kangasalan Melojat   3 
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Ratamelonnan SM-kilpailujen seurapisteet: 
 1) Kangasalan Melojat  287  
 2) Vesisamoilijat  271  
 3) Pirkka-Melojat  210 
 4) Mikkelin Melojat  179 
 5) Canoa   151 
 6) Saaristomeren Melojat 137 
 7) Ahlaisten Urheilijat  125 
 8) Merimelojat  100 
 9) Ruoveden Kanoottipurjehtijat 94 
 10) Vanajaveden Vesikot 55 
 11) Kanotklubben Wågen 43 
 12) Tampereen Vihuri  41 
 12) Euran Kanoottiklubi  41 
 14) Botnia Canoe  23 
 15) Helsingin Kanoottiklubi 5 
  

 
 



 23 

6.2 Ulkomaiset kilpailut 
 
Freestylen kansainvälisten kilpailujen suomalaissijoitukset  
  
MM-kilpailut, Thun, Sveitsi 
 Miehet: 
 Mikael Lantto 9. 
 Tuomas Kuronen 19. 
 Samuli Suokko 49. 
 Miika Kuronen 60. 
 Tuomas Kaukola 62. 
 Naiset: 
 Paula Suurseppä 10. 
 Satu Vänskä-Westgarth 33. 
 Jonna Kuronen 38. 
 Juniorit: 
 Juuso Karttunen 27. 
 Teemu Väliahdet 35. 
 
Koskipujottelun kansainvälisten kilpailujen suomalaissijoitukset  
 
EM-kilpailut   53. Teijo Tarkka  
Alle 23-vuotiaiden EM-kilpailut 51. Teijo Tarkka 
MM-kilpailut   82. Teijo Tarkka 
 
Maratonmelonnan kansainvälisten kilpailujen suomalaissijoitukset  
13.-14.6. Maailman Cup, Kööpenhamina, Tanska 

Tommi Ritala  11.  
  
18.7. Valladolid City International K-4 Trophy, Valladolid, Espanja ja 
19.7. XLVII Sanbria International K-4, Sanbria, Espanja 

Simo Simpanen - Jaakko Selivaara - Jussi Wallin - Ilkka Ritvos 
Valladolid  8. 
Sandria  7. 

 
24.-26.7. EM-kilpailut, Ostroda, Puola (kolme urheilijaa) 

Nina Itkonen 9. 
Tanja Jantunen 10. 
Tommi Ritala 12. 

 
9.8. LXXIII Descenso Internacional del Sella, Arriondas Espanja 

Simo Simpanen -  
Jussi Vallin K2 65. 
Hannu Kaukola K1 94. 

 
16.-20.9. MM-kilpailut, Crestuma, Portugali 

Tommi Ritala 20. K1 Miehet 
Lauri Palmroth 25. K1 Miehet 
 
Vesa Tainio  8. K1 Master Miehet 45/49 
Markku Savolainen 8. K1 Master Miehet 55/59 
Pentti Sahi  1. K1 Master Miehet 60/64 
Veijo Simpanen 5. K1 Master Miehet 60/64 
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Jussi Aaltonen 13. K1 Master Miehet 60/64 
Unto Elo  3. K1 Master Miehet 65/69 
Leo Kaukinen 7. K1 Master Miehet 65/69 
Keijo Ahvonen 5. K1 Master Miehet 70+ 
Markku Savolainen - 
Veijo Simpanen 6. K2 Master Miehet 55/59 
Pentti Sahi - Unto Elo 4. K2 Master Miehet 60/64 
Jussi Aaltonen -  
Keijo Ahvonen 6. K2 Master Miehet 60/64 
Esko Tuohimaa - 
Pasi Valinen 2. K2 Master Miehet 65/69 

 
Ratamelonnan kansainvälisten kilpailujen suomalaissijoitukset  
 
MC I Racice, Tsekki 8.-10.5.2009 
K1 500 m naiset 7.  Jenni Mikkonen 
 
MC II Poznan, Puola 22.-24.5.2009 
KI 500 m naiset  välieriin Jenni Mikkonen  
K1 1000 m naiset välieriin  Jenni Mikkonen 
 
MC 3 Szeged, Unkari 5.-7.6.2009 
K1 500 m naiset  12. (B-fin. 3.) Jenni Mikkonen  
K1 1000 m naiset  15. (B-fin 6.) Laura Inha  
K1 200 m miehet  välieriin Petteri Pitkänen 
K1 500 m miehet välieriin Petteri Pitkänen 
K2 1000 m miehet 7.  Kalle Mikkonen - Mika Hokajärvi 
K1 500 m naiset yksi veto Anne Rikala  
 
EM-kilpailut Brandenburg, Saksa 25.-28.6.2009 
K1 200 m naiset 4.  Jenni Mikkonen 
K1 500 m naiset 8.  Jenni Mikkonen 
K1 1000 m naiset välieriin 15. Laura Inha 
K2 500m miehet välieriin Mika Hokajärvi - Kalle Mikkonen 
K2 1000 m miehet välieriin Mika Hokajärvi - Kalle Mikkonen 
 
Nuorten EM-kilpailut, Poznan, Puola 16.-19.7.2009 
K1 500m naiset 18-v. 9. Oona Vasko 
K1 1000 m naiset 18-v. 10. Oona Vasko 
K2 500 m miehet 18-v. 20. Eero Selivaara - Miika Nykänen 
K2 1000 m naiset 18-v. 14. Lotta Walinen - Pauliina Polet 
K2 1000 m miehet 18-v. 22. Eero Selivaara - Miika Nykänen 
K1 500 m naiset 23-v. 19. Tuisku Jarva 
K2 500 m naiset 23-v. 13. Tuisku Jarva - Heidi Lagström 
K1 1000 m miehet 23-v. 24. Miika Dietrich 
 
PM-kilpailut, 8.-9.8.2009 Silkeborg, Tanska  
K-1 200 m N 18-v.  1. Pauliina Polet 
K-1 1000 m N 18-v.  1. Oona Vasko 
K-2 200 m N 18-v.  1. Lotta Walinen - Pauliina Polet 
K-4 500 m N 18-v.  1. Jacintha Damström - Lotta Walinen -  

Oona Vasko - Pauliina Polet 
K-4 1000 m N 18-v.  1. Jacintha Damström - Lotta Walinen -  
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Oona Vasko - Pauliina Polet 
K-1 500 m N 18-v.  2. Pauliina Polet 
K-1 5000 m N 18-v.  2. Oona Vasko 
K-1 500 m N 21-v.  3. Tuisku Jarva 
K-1 500 m N 18-v.  3. Oona Vasko 
K-1 5000 m N 18-v.  3. Pauliina Polet 
K-2 5000 m N 18-v.  3. Lotta Walinen - Pauliina Polet. 
K-4 500 m N 16-v.  3. Enni Hakola - Jenni Salo -  

Jenny Forman - Milka Pakarinen. 
 
MM-kilpailut Dartmouth, Kanada 13.-16.8.2009 
K1 200 m naiset 7. Jenni Mikkonen 
K1 500 m naiset 8. Jenni Mikkonen 
K1 1000 m miehet C-fin. 22. Kalle Mikkonen 


